
 
 

Ungdom Mot Rasism söker en 
Lokalgruppsombudsman 

 
Ungdom Mot Rasism är Sveriges största antirasistiska ungdomsorganisation med rötter ur 

Europarådets kampanj mot rasism och främlingsfientlighet mellan 1994-1996 All Different All 
Equal (alla olika alla lika). Verksamheten vilar på 4 ben, som är kopplade till varandra på ett 

eller annat sätt – lokal verksamhet, politik, utbildning och projektverksamhet. 
 
Varför en Lokalgruppsombudsman? 
Ungdom Mot Rasism har under det senaste året gått igenom en omfattande strategisk process, som på 
sikt kommer att innebära en tydligare och stabilare organisation. Som ett led i det har vi också inlett en 
omorganisering av det centrala arbetet gentemot det viktigaste Ungdom Mot Rasism har, våra 
lokalgrupper. Lokalgruppsombudsmannen är det centrala elementet i den omorganiseringen, och 
kommer tillsammans med Ungdom Mot Rasisms nätverksgrupp – som är en arbetsgrupp som jobbar 
med lokalgruppsstöd och utveckling – att utgöra hjärtat i riksorganisationens arbete med att stödja den 
lokala verksamheten.  
 
Vem söker vi? 
Vi söker dig som har ett starkt engagemang för samhällsfrågor, framför allt för antirasism och mänskliga 
rättigheter. Du brinner för ungt engagemang och ser kopplingen mellan det lokala och globala. Då 
tjänsten innebär en hel del resor, gillar du att jobba fritt och flexibelt.  
 
Du gillar att leda, ta initiativ och föra processer framåt, samtidigt som du är öppen, ödmjuk och 
inlyssnande. Du bör ha vana av att leda grupper i form av workshops och liknande. Du är också en 
person som snabbt kan anpassa dig i en ny arbetsmiljö.  
 
Dina personliga drivkrafter, dina erfarenheter och dina egna idéer är av stor vikt. Arbete eller engagemang 
i ideella ungdomsorganisationer är meriterande. Du ska också kunna stå bakom den antirasistiska 
värdegrund som Ungdom Mot Rasisms verksamhet vilar på. 
 
Ungdom Mot Rasism är en organisation av unga, för unga. Därför söker vi främst en ung person. 
Arbetsplasten präglas av mångfald vilket också ska genomsyra rekryteringen av projektledare. 
 
Arbetsuppgifter 
Du kommer att vara ytterst ansvarig för Ungdom Mot Rasisms centrala arbete för lokalgrupperna. Det 
betyder att det i arbetsuppgifterna innefattas ansvar för att tillsammans med nätverksgruppen jobba med 
direkt och indirekt stöd till lokalgrupperna, och i det ett strategiskt arbete med lokalgruppsutveckling.  
 
Du kommer också att ansvara för att etablera fler lokalgrupper och jobba strategiskt för att hitta nya 
former för nyetablering av lokalgrupper, samt inneha ansvaret att administrera organisationens medlems- 
och lokalgruppsregister. 
 
Arbetet innebär en stor frihet att utifrån aktuella behov hos organisationens lokalgrupper, utarbeta nya 
former av direkt stöd. Det kan till exempel handla om att besöka lokalgrupper, ta fram nya stödmaterial 
eller anordna lokalgruppsträffar.  
 
Du kommer också att vara en stödperson för nätverksgruppen i deras arbete.  
 
Anställning: 100 % visstidsanställning på 12 månader (med möjlighet till förlängning) med start 1 april, 
2010. Kvälls- och helgarbete förekommer. Anställningen är placerad i Kristianstad. 
 
Lön: Fast lön 
 
Ansökan skickas senast 17 februari 2010 via e-post till:     info@umr.nu 
                  eller via post till:     Ungdom Mot Rasism 
       Box 152 
       291 22 Kristianstad 
Intervjuer kommer att genomföras under vecka 9. 
 
Har du några frågor? Ring Ungdom Mot Rasisms generalsekreterare Jaime Silva på 08-642 69 90. 
 

Om du vill veta mer om Ungdom Mot Rasism så kolla in hemsidan på www.umr.nu 


